
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1689

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:31:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2018 07:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para construção de barragens de terra nas comunidades: São Paulo e Sítio
Extrema, zona rural do município de Riacho da Cruz/RN. Para atender as demandas do Convênio nº
825.255/2015.
Resumo:
Contratação de empresa para construção de barragens de terra nas comunidades: São Paulo e Sítio
Extrema, zona rural do município de Riacho da Cruz/RN. Para atender as demandas do Convênio nº
825.255/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 07:00:00 Prancha - 06 Baixar

21/09/2018 07:00:00 Prancha - 05 Baixar

21/09/2018 07:00:00 Prancha - 04 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1689/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-barragens-de-terra-nas-comunidades-sao-paulo-e-sitio-extrema-zona-rural-do-municipio-de-riacho-da-cruzrn-para-atender-as-demandas-do-convenio-n-8252552015p/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xA3Zl3w.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60PPVKc.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wKUTV9d.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 07:00:00 Prancha - 03 Baixar

21/09/2018 07:00:00 Prancha - 02 Baixar

21/09/2018 07:00:00 Prancha - 01 Baixar

21/09/2018 07:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8VXUbQ7.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yyY70zM.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AkwHCxa.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nQY8sMW.pdf

